

FAKTÚRA

Daňový doklad

|  |           |   |
|--|-----------|---|
| Číslo: <b>2017068</b>                      | Číslo DL: | Dodávateľ:                              |
| Variabilný symbol: <b>2017068</b>          |           | Jánosdeák Štefan SILVER FOX - auto moto |
| Dátum vystavenia: <b>30.05.17</b>          |           | Rožňavská č.634                         |
| Dátum zdan. Pienia: <b>30.05.17</b>        |           | 049 41 KRH. PODHRADIE                   |
| Dátum splatnosti: <b>14.06.17</b>          |           | IČO: 33003637                           |
| Forma úhrady: <b>Prevodný príkaz</b>       |           | IČ DPH: SK1020674809                    |
| Banka dodávateľa: <b>SLSP Rožňava</b>      |           | DIČ: 1020674809                         |
| IBAN: <b>SK17 0900 0000 0000 9963 2568</b> |           | Odberateľ:                              |
| Číslo účtu: <b>99632568 / 0900</b>         |           | Obec: <b>Krásnohorské Podhradie</b>     |
| Sпособ dopravy: <b>Odberateľ osobne</b>    |           | Hradná 156                              |
|  |           | 049 41 Krh. Podhradie                   |
|  |           | IČO: <b>328 421</b>                     |
|  |           | IČ DPH: <b>SK2020961415</b>             |

| Názov tovaru:  | Množstvo: | MJ: | Jedn. cena bez DPH: | Cena spolu bez DPH: | DPH [%]: | DPH   | Cena s DPH: |
|--|-----------|-----|---------------------|---------------------|----------|-------|-------------|
| akumulátor Monbat 12V 180AH 1200 - požiarnickej voz. | 2         | ks  | 150,00              | 300,00              | 20,00    | 60,00 | 360,00      |
| žiarovka H4 - Scudo                                  | 1         | ks  | 2,92                | 2,92                | 20,00    | 0,58  | 3,50        |
| žiarovka 12V 21/4W - Scudo                           | 2         | ks  | 0,83                | 1,66                | 20,00    | 0,33  | 1,99        |
| olej Mobil 10W 40                                    | 6         | ks  | 4,16                | 24,96               | 20,00    | 4,99  | 29,95       |
| olej. Filter 2345700                                 | 1         | ks  | 10,42               | 10,42               | 20,00    | 2,08  | 12,50       |
| stierače 21 - 525 mm ľavé                            | 1         | ks  | 6,25                | 6,25                | 20,00    | 1,25  | 7,50        |
| stierače 19 - 475 mm - pravé                         | 1         | ks  | 5,42                | 5,42                | 20,00    | 1,08  | 6,50        |
| hydraulický olej OTH 32 - 10l                        | 1         | ks  | 20,00               | 20,00               | 20,00    | 4,00  | 24,00       |
| stierače Scudo - pravé                               | 1         | ks  | 5,42                | 5,42                | 20,00    | 1,08  | 6,50        |
| stierače Scudo- ľavé                                 | 1         | ks  | 9,10                | 9,10                | 20,00    | 1,82  | 10,92       |
| pružina podvozku Lesjofors 4215600                   | 2         | ks  | 54,17               | 108,34              | 20,00    | 21,67 | 130,01      |
| oprava   | 3         | :   | 15,00               | 45,00               | 22,00    | 9,00  | 54,00       |

|                                    |                  |
|------------------------------------|------------------|
| <b>OBEC KRÁSNOHORSKÉ PODHRADIE</b> |                  |
| <b>31-05-2017</b>                  | Miesto:<br>Znak: |
| Číslo spisu:                       |                  |
| Prílohy:                           | Výdavky:         |

|                        |                 |
|------------------------|-----------------|
| Spolu bez DPH          | 539,49 €        |
| Suma DPH 20 %          | 107,90 €        |
| <b>Suma na úhradu:</b> | <b>647,39 €</b> |

|               |                 |                 |                 |
|---------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| Sadzba dane:  | Cena bez dane:  | DPH:            | Spolu s DPH:    |
| 20%           |                 |                 |                 |
| <b>SPOLU:</b> | <b>539,49 €</b> | <b>107,90 €</b> | <b>647,39 €</b> |

Fakturujeme Vám za materiál a opravu vozidla podľa Vašej objednávky

Záručná doba na repasované diely je 12 mesiacov.

Záruka na dodaný tovar a ním spôsobená škoda je maximálne do výšky hodnoty dodaného tovaru.

Tovar je až do úplného zaplatenia majetkom predávajúceho.

